
UCHWAŁA NR 64/2019
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr 37/2011 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 
24 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta na prawach powiatu Siemianowice 
Śląskie

Na podstawie  art.3 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 , art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 , art. 41 ust 1, 
art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.z 2019 r. poz. 506) oraz 
art. 12 pkt 1 w zw. z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1 W  załączniku do Uchwały Nr 37/2011 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 lutego 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta na prawach powiatu Siemianowic Śląskich wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Wykreśla się §92.

2. Ulega zmianie numeracji dotychczasowy §93 na §92, §94 na §93, §95 na §94, §96 na §95, §97 na 
§96, §98 na §97, §99 na §98, §100 na §99 i §101 na §100.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Siemianowic 

Śląskich

Adam Cebula

Id: 5071CBC5-355F-4511-90F0-39E70D0EAF78. Podpisany Strona 1




